
                                            Slezský pohár Opava 

Zpráva trenéra   

 

Tradiční turnaj v blízké Opavě jsme podpořili účasti 32 závodníků. Turnaj probíhal 

hladce a bez komplikací. Závody probíhali tradičně na 3 tatami. Zahraničními účastníky byli 

týmy Polska a Slovenska. 

 

Benjamínci: celk.  výh. Proh.  umístění 

Monika  Mičianová 28kg               3  3 0                1.     

Filip  Malaczyncki 27kg               4 2 2  5. 

Simona  Boháčková 25kg  4 1 3  3. 

Štěpán  Tycar  34kg  3 1 2  5. 

Tomáš  Maixner 27kg  3 3 0  1. 

Matěj  Válek  22kg  2 0 2  bez 

Ondřej  Válek  34kg  3 1 2  bez 

Adam  Franek  +46kg  2 0 2  3. 

Jan  Matýsek 30kg  1 0 1  bez 

Kateřina  Hráčková 28kg  3 1 2  3. 

Alexandr Rajna  24kg  3 0 3  4. 

 

Hodnocení benjamínků: 

 

Tuto nejmladší skupinu bychom chtěli především pochválit za jejich odvahu a chuť účastnit se 

turnajů, kde není důležitý výsledek, ale získávání zkušeností do budoucnosti. Jde vidět, že děti mají 

zájem o judo a je to velkou zásluhou trenérů, kteří se dětem věnují s velkým zájmem.  

 

 

 



Mladší žáci: celk. výhr. Prohr.  umístění 

Dominik Pelikán  38kg  3 1 2  7. 

Denis  Jašurek  30kg  2 0 2  2. 

Tadeáš  Pitrucha 34kg  2 0 2  bez 

Jakub  Ferat  34kg  3 0 3  bez 

Ondřej  Labský  38kg  5 4 1  2. 

Jan  Cigán  38kg  5 5 0  1. 

Jan  král  60kg  2 2 0  1. 

Lukáš  Mojžíšek 46kg  4 3 1  2. 

Ondřej  Hráček  38kg  3 1 2  bez 

Matěj  Kresta  46kg  4 4 0  1. 

 

Starší žáci:     celk. výhr. Prohr.  Umítění 

Eva  Ondrašíková +63kg  2 0 2  3. 

Matěj  Mičian  55kg  1 0 1  bez 

Václav  Strmiska 42kg  5 2 3  5. 

Filip  Husar  50kg  4 2 2  3. 

Martin  Prošek  42kg  5 4 1  2. 

Marek  Prošek  38kg  2 1 1  2. 

Patrik  Franek  46kg  4 4 0  1. 

Petr  Kocman 46kg  4 1 3  5. 

Adam  Dvořáček 50kg  3 1 2  3. 

Ondřej  Rovenský 60kg  4 3 1  2. 

Adam  Rajna  60kg  4 2 2  3.   

 

 

 



Hodnocení mladší a starších žáků: 

Je milé v tomto seznamu vidět nové jména, které začínají jezdit či už nějakou dobu jezdí po 

okolních turnajích a snaží se rozšířit naší početnou skupinu závodníků. Je důležité získávat zkušenosti 

na těchto turnajích a snažit se na sobě pracovat a růst dále. U všech zůčastněných vidím velké 

nadšení a chuť do další práce. Což je nejlepší hnací sílou k osobnímu růstu. Na turnaji předvedli pěkné 

boje a nasazení. Pokud jim nasazení vydrží, tak se nám rodí další velká skupina šikovných závodníků. 

A nevadí, že začínají o něco později, než ti co je nyní poráží. Svým nasazením a odhodláním již brzy 

přijde doba, kdy se karty obrátí. Všem za účast a pěkné boje gratuluji a přeji spoustu energie do další 

práce   

 

Závěr: 

 

Závěrem bychom chtěli poděkovat všem zúčastněným judistům, kteří se postarali o pěkné 

závody. Je milé a pro nás životně důležité vidět i zájem rodičů, kteří spolupracují s naším klubem a 

své malé závodníky podporují v činnosti juda.  

 

Zpracovali: Koza Dušan  

       Boháčová Michaela 


